
Premieliste Mesterskap Klasse 2-5/V55 

1 Asbjørn Dale Heddeland og Breland V55 29/13 5/2 6/1 40/3 Gylt medalje og Gylt 
stjerne 

1 Jarl Stølen Farsund 5 28/11 6/1 6/1 40/2 Samlagsmester pokal og 

gylt stjerne 

3 Børge Vatnedal Holum 5 28/15 5/2 6/2 39/4 Gylt stjerne og pokal 
norma 

4 Steinar Skoland Lyngdal 5 27/13 6/2 6/0 39/2 Gylt stjerne 
5 Kjell Bang Holum 2 27/15 5/2 6/0 38/2 Gull medalje 
6 Odd Arild Stava Farsund 5 25/17 6/4 6/1 37/5 Sølv stjerne 
7 Georg Gulbrandsen Heddeland og Breland 5 25/11 5/0 6/4 36/4 Sølv stjerne 
8 May Elin Frøyland Lyngdal 5 27/15 5/1 3/0 35/1 Sølv stjerne og pokal beste 

kvinne 
9 Roar Torkildsen Farsund 5 24/5 4/0 6/1 34/1 Sølv stjerne 
10 Oddvar Kvåle Holum 5 24/8 6/3 0/0 30/3 Sølv stjerne 
10 Øyvind Lilledrange Flikka V55 23/10 4/2 3/1 30/3 Sølv stjerne 
12 Sverre Jacobsen Holum 3 18/5 5/1 5/0 28/1 Sølv stjerne 
13 Tor Fasseland Mandal 3 22/8 4/1 0/0 26/1 Sølv medalje 
 

Premieliste Mesterskap V55 

1 Asbjørn Dale Heddeland og Breland 29/13 5/2 6/1 40/3 Gylt medalje og 
mesterskapspok. 

2 Øyvind Lilledrange Flikka 23/10 4/2 3/1 30/3  
 

Premieliste Mesterskap Rekrutt 

1 Jonas Sodeland Øksendal Holum 25/8 1/0 6/6 32/6 Nammo medalje,   diplom 
og mesterskapspok. 

 

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 

1 Alvilde Røiseland Holum 30/30 6/5 6/6 42/11 Nammo medalje, 
Diplom og 
mesterskapapok. 

2 Sindre Skoie Holum 28/20 6/6 6/5 40/11 Ungdomsmed. 
3 Erlend Fasseland Mandal 28/19 3/2 5/3 36/5 Ungdomsmed. 
4 Karen Sodeland Øksendal Holum 26/14 2/0 6/4 34/4  
 

 

 

Premieliste Mesterskap Junior 

1 Henry Torleif Jensen Mandal 26/10 6/1 3/1 35/2 Nammo medalje, diplom 
og mesterskapspok 

2 Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 27/6 4/2 3/1 34/3 Ungdomsmed. 
3 Karen-Oline Jacobsen Holum 26/16 4/1 3/1 33/2 Ungdomsmed. 
 

Premieliste Mesterskap V65 

1 Karsten Valand Grindølen 30/28 6/3 6/2 42/5 Gylt medalje og 
mesterskapspok. 

2 Nils Blørstad Holum 30/22 5/2 6/4 41/6  
 

Premieliste Mesterskap V73 

1 Torjus Ågedal Grindølen 29/22 6/2 6/5 41/7 Gylt medalje og 
mesterskapspok. 

 

Klasse 1 30 Skudd 

1 Geir Bernhard Øksendal Holum 1/0 2/0 2/0 0/0 0/0 5/0 Gavepremie 
 

Klasse 2 30 Skudd 

1 Kjell Bang Holum 6/2 5/4 6/4 6/3 4/2 27/15 Gavepremie 
2 Asbjørn Spilding Norheim 0/0 2/0 5/1 4/0 5/3 16/4 Gavepremie 
3 Ådne Jensen Mandal 4/0 3/1 2/0 3/1 4/1 16/3  
4 John Olav Haraldstad Laudal 5/0 1/1 2/1 3/0 3/1 14/3  
5 Bjørn Ivar Ludvigsen Laudal 1/0 4/2 3/1 0/0 2/0 10/3  
 

Klasse 3 30 Skudd 



1 Tor Fasseland Mandal 5/3 3/2 6/2 5/0 3/1 22/8 Gavepremie 
2 Håvard Lauvsland Laudal 5/2 2/2 5/0 4/1 3/0 19/5  
3 Sverre Jacobsen Holum 2/0 3/0 6/5 5/0 2/0 18/5  
 

Klasse 4 30 Skudd 

1 Oddvar Kvåle Holum 6/2 5/2 6/2 2/1 5/1 24/8 Gavepremie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasse 5 30 Skudd 

1 Børge Vatnedal Holum 5/2 5/3 6/3 6/3 6/4 28/15 Gavepremie 
2 Jarl Stølen Farsund 6/1 4/1 6/4 6/1 6/4 28/11 Gavepremie 
3 May Elin Frøyland Lyngdal 6/3 3/2 6/6 6/1 6/3 27/15 Gavepremie 
4 Steinar Skoland Lyngdal 6/5 4/0 6/3 5/3 6/2 27/13  
5 Odd Arild Stava Farsund 5/3 4/2 6/5 6/4 4/3 25/17  
6 Georg Gulbrandsen Heddeland og Breland 6/2 2/2 6/1 6/3 5/3 25/11  
7 Roar Torkildsen Farsund 5/1 4/0 6/1 6/3 3/0 24/5  
 

Klasse V55 30 Skudd 

1 Asbjørn Dale Heddeland og Breland 6/5 6/1 6/3 6/2 5/2 29/13 Gavepremie 
2 Øyvind Lilledrange Flikka 6/4 5/1 6/4 4/1 2/0 23/10  
 

Klasse AG3 30 Skudd 

1 Leif Rinde Hv-08 Agder og Rogaland 6/2 6/2 6/2 6/1 6/3 30/10 Mesterskaps 
Pokal ogGavepremie 

2 Jonny Haraldstad Laudal 5/1 5/3 5/3 6/4 6/1 27/12 Gavepremie 
3 Nils Bernt Rinde Hv-08 Agder og Rogaland 5/2 4/4 6/4 6/2 5/3 26/15  
4 Tor Olaf Sangvik Hv-08 Agder og Rogaland 6/4 2/0 3/0 6/3 6/5 23/12  
 

Klasse ASP 30 Skudd 

1 Jane Olise Eilertsen Øvre Eiken 3/1 4/0 0/0 3/0 5/3 15/4 Gjenstand 
2 Marianne Rossevatn Øvre Eiken 4/1 4/1 0/0 4/2 4/3 16/7 Gjenstand 
 

Klasse R 30 Skudd 

1 Jonas Sodeland Øksendal Holum 5/4 5/0 6/1 6/2 3/1 25/8 Valdres 16 og 
gavepremie frå arrangør 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasse ER 30 Skudd 

1 Alvilde Røiseland Holum 6/6 6/6 6/6 6/6 6/6 30/30 Valdres 16 og 
gavepremie frå arrangør 

2 Sindre Skoie Holum 6/5 6/6 6/5 5/3 5/1 28/20 Valdres 14 og 
gavepremie frå arrangør 

3 Erlend Fasseland Mandal 6/4 4/3 6/4 6/3 6/5 28/19 Valdres 12 
4 Karen Sodeland Øksendal Holum 6/5 6/4 3/1 5/1 6/3 26/14  
5 Marius Rinde Farsund 5/2 5/3 5/2 6/3 5/1 26/11  
6 John Atle Ludvigsen Laudal 6/3 4/0 0/0 3/0 3/0 16/3  
 

Klasse J 30 Skudd 

1 Inga Lill Rossevatn Øvre Eiken 5/0 6/2 5/1 5/2 6/1 27/6 Valdres 16 og 
gavepremie frå arrangør 



2 Karen-Oline Jacobsen Holum 6/4 4/1 5/5 5/0 6/6 26/16 Valdres 12 
3 Henry Torleif Jensen Mandal 6/0 5/3 4/0 5/2 6/5 26/10  
4 Ruth Jane Rossevatn Øvre Eiken 6/4 3/0 0/0 5/3 5/2 19/9  
 

Klasse V65 30 Skudd 

1 Karsten Valand Grindølen 6/6 6/5 6/5 6/6 6/6 30/28 Gavepremie 
2 Nils Blørstad Holum 6/4 6/5 6/4 6/5 6/4 30/22 Gavepremie 
3 Harald Jensen Lyngdal 6/5 6/6 6/5 5/3 6/3 29/22  
4 Arvid T Ramsland Heddeland og Breland 6/4 6/2 5/2 4/4 6/1 27/13  
 

 

Klasse V73 30 Skudd 

1 Torjus Ågedal Grindølen 6/4 6/6 6/5 6/4 5/3 29/22 Gavepremie 
2 Tollef Kåre Netland Kvinesdal 5/5 6/5 4/3 0/0 0/0 15/13  
 


